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16 czerwca drużyna Błoni Barwice - rocznik 2007 i młodsi wzięła udział w finale 
Ligi Orlik KOZPN w Drawsku Pomorskim zajmując bardzo wysokie 6 miejsce na 16 
uczestniczących drużyn.

Zawodnicy trenerów Grzegorza Tomaszewicza oraz Łukasza Zbroszczyka przy 
wsparciu zawodników z Białego Boru rozegrali bardzo dobre zawody. Początkowo 
grano w grupach systemem każdy z każdym, 1 x 14 minut. W pierwszym meczu 
po dość wyrównanym spotkaniu przegraliśmy z Gwardią Koszalin 1:0. W kolejnym 
wygraliśmy z UKS Żukowo 1:0 i aby awansować do pierwszej ósemki turnieju 
musieliśmy wygrać z AP Drawsko. Zawodnicy wyszli niesamowicie zmotywowani. 
Jako pierwsi otworzyliśmy wynik meczu po strzale Huberta Dziwirskiego. Później 
losy się przeplatały. Przegrywaliśmy, wygrywaliśmy, by ostatecznie zwyciężyć 4:3. 
Wszystkie bramki były autorstwa Huberta Dziwirskiego. Tym oto sposobem 
okazało się, że trzy drużyny miały po 6 punktów. Sporządzono więc małą tabelę 
pomiędzy zainteresowanymi drużynami i dzięki temu awansowaliśmy z drugiego 
miejsca. Pierwsze przypadło AP Drawsko. Kolejne natomiast Gwardii Koszalin i UKS 
Żukowo. W ćwierćfinale trafiliśmy na Pomorzanina Sławoborze, któremu ulegliśmy 
5:1, następnie w walce o miejsca 5-8 wygraliśmy 4:1 z AS Zryw Kretomino. W 
ostatnim meczu, w walce o miejsce 5 przegraliśmy 3:0 z AP Drawsko.

Na koniec wszystkie zespoły otrzymały okazałe puchary, a piłkarki i piłkarze – 
torby. Indywidualnie wyróżniono: Kacpra Świercza (AP Drawsko Pomorskie) – 
najlepszego strzelca (11 bramek), Miłosza Stępnika (KKPN Bałtyk Koszalin) - 
najlepszego zawodnika i Zuzannę Znaczko (GLKS Pomorzanin Sławoborze) – 
najlepszego bramkarza.
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Nagrody wręczali: Grzegorz Maciejasz - Prezes KOZPN w Koszalinie, Członek 
Zarządu KOZPN – Wiesław Burkiewicz i otwierający wcześniej turniej 
przedstawiciele Akademii Piłkarskiej Drawsko Pomorskie: Andrzej Pedrycz - Prezes, 
Ernest Marcinkowski – Wiceprezes i Marcin Kańczugowski - Sekretarz.

Serdeczne dzięki za wsparcie naszej ekipy dla Krzysztofa Szcześniaka, Tomasza 
Kopiszki oraz zawodników z Białego Boru.
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